

2 MH Holding ApS

Neptunvej 14
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30805844

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Mogens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

2 MH Holding ApS
Neptunvej 14
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30805844

Direktion

Mogens Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige forretningsmæssige dispositioner, med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -297.933 mod DKK 2.171.307 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 649.184.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets har i 2023 afhændet sin anparter i kapitalinteressen og som følge heraf er selskabet samtidig blevet frigivet for sine kautioner overfor kapitalinteressen.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-168.811	-56.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-67.786	0
Resultat af primær drift		-236.597	-56.313
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-39.831	2.229.617
Finansielle omkostninger		-21.505	-1.997
Resultat før skat		-297.933	2.171.307
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-297.933	2.171.307

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.014.831	-220.383
Overført til overført resultat	-783.102	691.690
Årets resultat	-297.933	2.171.307

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.964	0
Biologiske aktiver		658.952	658.952
Materielle anlægsaktiver	2, 5	1.241.916	658.952
Kapitalinteresser		0	2.264.831
Finansielle anlægsaktiver	3	0	2.264.831
Anlægsaktiver		1.241.916	2.923.783
Likvide beholdninger		18.578	43.198
Omsætningsaktiver		18.578	43.198
Aktiver i alt		1.260.494	2.966.981

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.014.831
Overført resultat		24.184	807.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		649.184	2.947.117
Gæld til kreditinstitutter		459.713	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	459.713	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		67.098	0
Anden gæld		84.499	19.864
Kortfristede gældsforpligtelser		151.597	19.864
Gældsforpligtelser		611.310	19.864
Passiver i alt		1.260.494	2.966.981
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.235.214	115.596	0	2.475.810
Ekstraordinært udbytte			1.700.000		1.700.000
Udbetalt udbytte			-1.700.000	0	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-220.383	691.690	0	471.307
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.014.831	807.286	0	2.947.117
Ekstraordinært udbytte			2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte			-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.014.831	-783.102	500.000	-2.297.933
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	0	24.184	500.000	649.184

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	67.786	0
I alt	67.786	0

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Biologiske aktiver	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	658.952	658.952	0
Tilgang i året	650.750	0	650.750	658.952
Kostpris pr. 31. december 2022	650.750	658.952	1.309.702	658.952
Årets afskrivninger	-67.786	0	-67.786	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-67.786	0	-67.786	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	582.964	658.952	1.241.916	658.952

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	250.000	250.000	250.000
Kostpris pr. 31. december 2022	250.000	250.000	250.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	2.014.831	2.014.831	2.235.214
Årets opskrivninger	-39.831	-39.831	2.229.617
Modtaget udbytte i året	-2.225.000	-2.225.000	-2.450.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	-250.000	-250.000	2.014.831
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	2.264.831

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	526.811	0
I alt	526.811	0
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	67.098	0
I alt	67.098	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	201.296	0
I alt	201.296	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i materielle anlægsaktiver som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	580.000	582.964

6. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel	113.477

7. Eventualforpligtelser

2 MH Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2 MH Holding ApS kautionerer solidarisk og ubegrænset for bankengagement i Sparekassen Kronjylland for selskabets kapitalinteresse og dens tilhørende kapitalselskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Hansen

Direktør

Serienummer: aca8e2ff-b5e1-4c3e-bf27-63ecdd340400

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-27 19:36:37 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 04:47:43 UTC



Mogens Hansen

Dirigent

Serienummer: aca8e2ff-b5e1-4c3e-bf27-63ecdd340400

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 05:50:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 718MA-V81DB-WI2VI-ZLEFV-2Q0G2-JHK7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>